8

Jaguaribe, 05 de julho de 2022 Edição Nº: 3786

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA do Município do município de Jaguaribe, torna público o

extrato do Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato nº 13.04.01/2022-01,

decorrente da PREGÃO ELETRÔNICO N° 13.04.01/2022, cujo objeto é a

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO. CONTRATADO: WINDSTAR

COMPUTADORES E ELETRO LTDA DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: SEDUC –

05.07.12.122.0002.2.018 ENSINO FUNDAMENTAL – 05.07.12.361.0008.2.027

ENSINO INFANTIL – 05.07.12.365.0010.2.037 ELEMENTO DE DESPESA:

4.4.90.52.00 e 3.3.90.30.00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Fundamento, art. 65, §8°

da Lei Federal no 8.666/93 e suas alterações posteriores. RATIFICAÇÃO: Ratificam-se

todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas Jaguaribe-CE, 05 de julho

de 2022 Francisco Elder Cavalcante Barroso SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E

CULTURA

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETÁRIO DE

DESENVOLVIMENTO RURAL, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE do Município

de Jaguaribe-CE torna público o extrato do Instrumento Contratual Nº 13.06.01/2022-01

resultante do PREGÃO PRESENCIAL Nº 13.06.01/2022 UNIDADE

ADMINISTRATIVA: SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL,

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE APOIO E ORGANIZAÇÃO DA LVIII EDIÇÃO

DA EXPOJAGUAR 2022, EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

RURAL, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DE JAGUARIBE/CE DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: SEDRAMA – 07.01.18.542.0029.2.060 ELEMENTO DE

DESPESA: 33.90.39.00 VALOR GLOBAL: R$ 2.320,00 (Dois mil e trezentos e vinte

reais) VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), até

31 de Dezembro de 2022. CONTRATADO: C V TOME SERVIÇOS – ME ASSINA

(M) PELOS (AS) CONTRATADO (AS): Charles Vicente Tomé ASSINA PELA

CONTRATANTE: José Ricardo Mendes de Sousa Jaguaribe/CE, 04 de julho de 2022.

José Ricardo Mendes de Sousa SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL,

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETÁRIO DE

DESENVOLVIMENTO RURAL, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE do Município

de Jaguaribe-CE torna público o extrato do Instrumento Contratual Nº 13.06.01/2022-02

resultante do PREGÃO PRESENCIAL Nº 13.06.01/2022 UNIDADE

ADMINISTRATIVA: SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL,

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE APOIO E ORGANIZAÇÃO DA LVIII EDIÇÃO

DA EXPOJAGUAR 2022, EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

RURAL, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DE JAGUARIBE/CE DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: SEDRAMA – 07.01.18.542.0029.2.060 ELEMENTO DE

DESPESA: 33.90.39.00 VALOR GLOBAL: R$ 22.305,00 (Vinte e dois mil e trezentos

e cinco reais)  VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s)

contrato(s), até 31 de Dezembro de 2022. CONTRATADO: DIEGO DE ASSIS

DANTAS – ME ASSINA (M) PELOS (AS) CONTRATADO (AS): Diego de Assis

Dantas ASSINA PELA CONTRATANTE: José Ricardo Mendes de Sousa

Jaguaribe/CE, 05 de julho de 2022. José Ricardo Mendes de Sousa - SECRETÁRIO DE

DESENVOLVIMENTO RURAL, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETÁRIO DE

DESENVOLVIMENTO RURAL, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE do Município

de Jaguaribe-CE torna público o extrato do Instrumento Contratual Nº 13.06.01/2022-03

resultante do PREGÃO PRESENCIAL Nº 13.06.01/2022 UNIDADE

ADMINISTRATIVA: SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL,

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE APOIO E ORGANIZAÇÃO DA LVIII EDIÇÃO

DA EXPOJAGUAR 2022, EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

RURAL, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DE JAGUARIBE/CE DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: SEDRAMA – 07.01.18.542.0029.2.060 ELEMENTO DE

DESPESA: 33.90.39.00 VALOR GLOBAL: R$ 168.540,00 (Cento e sessenta e oito

mil e quinhentos e quarenta reais) VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da

assinatura do(s) contrato(s), até 31 de Dezembro de 2022. CONTRATADO: ARGOS

COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA ASSINA (M) PELOS (AS)

CONTRATADO (AS): José Alan Ferreira de Aquino ASSINA PELA

CONTRATANTE: José Ricardo Mendes de Sousa. Jaguaribe/CE, 05 de julho de 2022.

José Ricardo Mendes de Sousa - SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO

RURAL, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

***  ***  ***